Российская Федерация
Орловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   13 ноября 2013 г.                                                               № 444
            п. Долгое

О внесении изменений

       В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О
внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием
бюджетного процесса», постановлением Правительства Орловской области от 31
июля 2013 года №248 «О внесении изменений в постановление Правительства
Орловской области от 23 июля 2012 года №255 «Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ
Орловской области и Методических указаний по разработке и реализации
государственных программ Орловской области», в целях приведения
долгосрочных районных целевых программ в соответствие с действующим
законодательством,
администрация Должанского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести следующие изменения в  постановления администрации
Должанского района:
     -  от 22 августа 2011 года №377 «Об утверждении долгосрочной районной
целевой программы «Молодежь на 2011-2015 годы»,
     -  от 14.июля 2011 года №279 «Об утверждении долгосрочной районной
целевой  программы «Развитие системы дошкольных образовательных
учреждений на 2011-2015 годы»,
     -   от 03 ноября 2011 года № 522 « Об утверждении долгосрочной районной
целевой программы «Нравственное и патриотическое воспитание граждан на
2011-2015 годы»,
заменив в названиях и по тексту программ  слова «долгосрочная районная
целевая программа» на «муниципальная программа».
2. Отделу  организационно-правовой,  кадровой работы  и делопроизводства
(М.М. Чеботкова)  разместить настоящее постановление на официальном сайте
Должанского района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Должанского района Т.М. Мананкову.

Глава района                                                                                              И.Г.Неретина